Tractatus oīq

lius. **D**a totam arborē voluntatis tue cū fructibus suis deo tho
meniqz qui propositum tuū istō
scm̄ diuerteret a te reus esszvt do
se redderet in religione loco tui.
Silet iste nequaz q̄ ad religio
nis introitum oportet attendere
nendum bonitatem religionis in
se. sed alias circūstantias marie
duas. Quarū vna se tenet ex par
te religiosorum si perfecte regu
lam seruant. Altera ex parte sui
ipius si iurta parabolam christi
dum inchoat poterit consumma
re. **O**n scilicet h̄m rationis consiliuz
res tam grandis aggredienda ē
quam postmodū mutare non li
cet. Non tamen sequendi sunt viri
les impetus. aut motus deuotio
num quales habere possunt pueri
aut puelle. qñiqz plus ex incons
tantie vicio. vel melancolie. q̄z
gratia certo instinctu potius ali
qñ. qualiter modo ex astuto de
monis impulsu. q̄z certe deuotio
nis afflatu. **S**ilet. qm̄ media sūt
moderāda h̄m virtutē. tam agē
tis q̄z patientis. **N**ec poterat da
uid cum armis saul egredi cōtra
golyam. Non p̄fit symee cum bo
tis latioribus quas in fraudē eis
derelictis accipiunt. incedere. **S**i
let onera religionis. cum mori
bus inhabitiuiz. **D**at bene senti
re de omnibus. neminez iudicare
spes adh̄cit qñiqz magnas q̄ pro
ficiet alij sua eruditio. suū consili
um. qz litteras nouit. qz prudens

De impulsibus.

est in agendis. Deniqz dabit exē
plū reliquis de seculo. vt ita faciat
quēadmodū et fecit. et seculū de
relinquāt. **Q**uid? Tandem voto
se cōstringit. deserit habita bene
ficia. dat sua paupib⁹. **V**ia sibi
vnica religionis relicta est. **C**ap⁹
est ait insultans demon. **E**uge eu
ge. Jam nō est silendū. Jam in o
dium religionis. exaggeranda
sunt oia. **A**periendi sūt oculi. di
scrimina reuelāda. murmur indu
cendū. **D**icat ipse sibi sentiens se
delusū. **Q**uid mihi feci miser. In
qd me malū impulsū. Non potero
ferre iugū hoc intolerabile. Que
sui requiem. vt in pace seruirē do
et ecce turbatio. **F**ugi hoies. ho
mines inuenio. **C**edebā tentatio
nib⁹ de seculo. detortores demo
nis p̄fro. **Q**uid feci. quid agam
quo me vertam? **A**micos carna
les offendis spernens eos cū suis
consilijs. **N**ullus mihi ad eos re
gressus. Si dispensationem voti
quesiero nō dabitur. aut in data
nunqz cōstans sibi animus quies
tabit. **H**ed neqz quō viuerē in se
culo relictum est. **S**i ad aliam mi
grauero religionē. scandalosus
ero mee. et forsitan intolerabilis
aliene. **Q**uid feci? Deuotiōem in
seculo suauiore. et crebrius inue
niebam. qz sensus vegetiores. nec
perturbati per vigilias. nō exinan
tū cereb⁹ p̄ ieunia. nō oppressa
mens in plixitate vocalis seruit⁹
sed q̄ secularib⁹ inuoluor curis. p